令和２年12月15日

　各支部責任者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

　　　剣道(剣道形)講習会の開催について(通知)
標記について、次のとおり開催されますので、期日までに申し込みいただきたく、貴支部所属会員に周知くださるよう特段のご配慮をお願い申し上げます。

１　日時・場所
　　令和３年２月20日（土）　９時30分～15時　（受付は、９時～９時30分）
　　神奈川県立武道館　剣道場

２　受講資格
　　神奈川県剣道連盟の会員で、４段以上の者

３　受講料
　　１，０００円　（弁当希望者は別途１，０００円）

４　服装・携行品
剣道着、袴、垂れ（支部名入り名札着用）、木刀（大小）、剣道講習会資料、
剣道形解説書、剣道手帳、ポイントカード、面マスク及び市販マスク

５　申込先・申込方法・申込期日
　　別添申込書様式に記入し、令和３年１月１６日（土）までに、下記申込先までメールにて申し込みください。
　　・申込先　事務局長　吉野　和世
　　　(メールアドレスは、支部宛て通知に記載してます）

６　受講料(弁当代)の入金について
受講料(1,000円)、弁当代(1,000円　希望者)については、各支部で取りまとめの上、次の口座に１月16日までに振り込み願います。
●ゆうちょ銀行　【店名】０二八(読み　ゼロニハチ)
【店番】　028　　普通預金
【口座名義】　「厚木剣道連盟」
　　　【口座番号】　「７９５６１９３」

[bookmark: _GoBack]問合せ　厚木剣道連盟　事務局長　吉野　和世